第１号様式（第６条関係）
知多市省エネ家電普及促進補助金交付申請書兼実績報告書
　　　　年　　月　　日
　知多市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
別表の内容について同意及び誓約の上、次のとおり知多市省エネ家電普及促進補助金の交付を申請します。

	家電種類
	メーカー
	型番
	購入日及び設置日
	購入金額(税抜)

	購入日　　年　　月　　日
設置日　　年　　月　　日
	円

	購入日　　年　　月　　日
設置日　　年　　月　　日
	円

	値引きがある場合は値引き額
	▲　　　　　円

	合計
	円

	購入店
	（住所）知多市
（名称）

添付書類
（１）補助対象経費に係る領収書等の写し（購入日、購入店名、購入製品の種類、本体費用、工事費、消費税その他補助対象家電購入費用の内訳（値引きがある場合は、当該金額を含む。）が全て記載されているもの）
（２）補助対象家電の型番及び製品番号が記載されたメーカー発行の保証書の写し又は補助対象家電に貼付された型番及び製品番号ラベルを撮影したもの
（３）補助対象家電購入日以降の日付の家電リサイクル券の控えの写し（領収書等に家電リサイクル料金が記載されている場合は省略可）